OB・OG優秀奨励賞
【UNIVAS：アルムナイ・オブ・ザ・イヤー】
応募申請書
　　　　　令和　　年　　月　　日
長崎国際大学学長　殿

申請大学・団体の所在地
申請大学・団体の名称
申請者役職・氏名

下記のとおり応募します。
記

1． 被推薦者個人名等（募集要項5.(1)審査の認定要件①）
	ふりがな

	被推薦者個人名

	卒業大学

	在学時所属部

	在学時の部活動に
おける役職

	現在の職業

2． 応募者の概要
	ふりがな

	3-1団体名（正式名称）

	ふりがな

	役職名

	3-2代表者名

	3-3所在地
	〒

	3-4連絡先
（窓口担当者）
	氏名
	TEL

	所属・役職
	メールアドレス

3． 応募条件に係る確認事項（募集要項4.(2)応募条件①・②）
応募条件に係る確認事項について、確認の上当てはまる場合のみ○を記入してください。

	当該取組について、実施内容、導入手順及び取組方法等をUNIVASホームページ上等で公表することに同意する

	応募者は法令上または社会通念上、表彰するにふさわしくないと判断される問題等を起こしていない

4． 対象となる活動
	取組の概要（枠は適宜広げて記載ください）

	4-1取組の内容・特徴

	4-2目的
（誰に対して、何を目的として行っているか）

	4-3　取組の期間、頻度等

	4-4　背景（取組を開始したきっかけ、ニーズ）

	4-5 取組の結果

[bookmark: _GoBack]【参考】
	記載例（枠は適宜広げて記載ください）

	4-1取組の内容・特徴
	· レストランチェーンの創業・全国展開

	4-2目的
（誰に対して、何を目的として行っているか）
	· 低価格高品質、安全な食事の提供
· 地元農家の支援

	4-3　取組の期間、頻度等
	· 2010年に１号店をオープンし、2020年に創業10周年を迎える。

	4-4　背景（取組を開始したきっかけ、ニーズ）
	· 学生時代、トレーニングを重ねてもなかなか体力・筋力がつかなかったが、食事を変えたところ、すぐに効果が現れたという経験から、食の大切さを広めたいと考えるようになった。
· お世話になった地元への恩返しがしたいという想いと、地元野菜の品質への自信から、地元食材を積極的に使用している。

	4-5 取組の結果
	· 栄養価の高い地元食材の知名度向上に寄与した。
· 接客マニュアルを整備し、学生アルバイトの積極採用した。学業及び部活について理解のある職場づくりに尽力した。
· 発展途上国にも進出、安全な食事の場の提供と雇用の創出に寄与した。

- 3 -